Příloha DZ č. 01


SOUHRNNÁ TABULKA
	Obec s rozšířenou působností – 001 Hranice

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Rouské
	
	260


	Změna typu budované kanalizace a typu čistírny odpadních vod (ČOV)
	Dobudování jednotné kanalizace ukončené kořenovou ČOV.
	Výstavba splaškové kanalizace (2740 m gravitačních stok, 280 m výtlačný řad) 
a mechanicko-biologická ČOV o kapacitě 330 EO.


Ekvivalentní obyvatel (zkratka EO) nebo také populační ekvivalent označuje míru znečištění vyprodukovanou jedním obyvatelem zpravidla za 1 den.
Nejčastěji se používá populační ekvivalent 60 g BSK5 na 1 obyvatele za 1 den.
	Obec s rozšířenou působností – 001 Hranice

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Rouské
	
	260
	13,80
	22,681
	87,235
	


	Obec s rozšířenou působností – 003 Konice

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Stražisko
	Stražisko

Maleny
	Celkem: 420
	Změna typu kanalizace a kapacity ČOV
	Výstavba splaškové kanalizace a  ČOV 400 EO.
	Výstavba kombinované (gravitační, tlakové) splaškové kanalizace o délce cca 5048 m, ČOV o kapacitě 499 EO. 


	Obec s rozšířenou působností – 003 Konice

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Stražisko
	Stražisko

Maleny
	420
	0,00
	33,372
	79,457
	


	Obec s rozšířenou působností – 004  Lipník nad Bečvou

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Lipník nad Bečvou
	Loučka
	200
	Změna typu kanalizace a místa čištění odpadních vod. 
	Jednotná kanalizace a dobudování vlastní ČOV
	Vybudování gravitační splaškové kanalizace, ukončené čerpací stanicí (ČS), čerpání do sítě města Lipník n/B a čištění na stávající ČOV Lipník n/B.

	Hlinsko
	
	246
	Změna způsobu zásobování pitnou vodou z individuálního na centrální 
	Domovní a veřejné studny.
	Výstavba nového vodovodu v délce  cca 2300 m, kopané studny,  úpravny vody a čerpací stanice.


	Obec s rozšířenou působností – 004   Lipník nad Bečvou

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Lipník nad Bečvou
	Loučka
	200
	0,0
	31,466
	157,330
	

	Hlinsko
	
	246
	10,8
	13,22
	53,74
	


	Obec s rozšířenou působností – 005 Litovel

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Loučka
	
	200
	Změna typu kanalizace a místa čištění odpadních vod.
	Jednotná kanalizace a dobudování vlastní ČOV
	Vybudování gravitační splaškové kanalizace, ukončené ČS, čerpání do sítě obce Bílsko a čištění na ČOV Bílsko.


	Obec s rozšířenou působností – 005 Litovel

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Loučka
	
	200
	0,00
	11,61
	58,050
	


	Obec s rozšířenou působností – 008 Prostějov

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Klenovice na Hané
	
	832
	Změna parametrů –délky splaškové kanalizace a kapacity ČOV
	Výstavba splaškové kanalizace délky 4 200 m a ČOV o kapacitě 800 EO.
	Výstavba nové gravitační splaškové kanalizace délky 6000 m a ČOV o kapacitě 1100 EO.

	Hluchov
	
	360
	Změna typu kanalizace a typu ČOV.
	Rekonstrukce jednotné kanalizace a vybudování kořenové ČOV
	Výstavba nové splaškové kanalizace  v délce cca 2858,5 m a mechanicko-biologické ČOV o kapacitě 500 EO.


	Obec s rozšířenou působností – 008 Prostějov

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu MZe

pro stejnou časovou úroveň 

(mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Klenovice na Hané
	
	832
	30,00
	41,50
	49,88
	

	Hluchov
	
	360
	0,00
	22,75
	63,19
	


	Obec s rozšířenou působností – 009 Přerov

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Žákovice
	
	250
	Změna typu kanalizace a typu ČOV
	Dostavba stávající jednotné kanalizace a biologický rybník/kořenová ČOV
	Výstavba gravitační splaškové kanalizace v délce cca 3725 m, 2 ČS a mechanicko-biologické ČOV o kapacitě 250 EO.


	Obec s rozšířenou působností – 009 Přerov

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad –
podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Žákovice
	
	250
	0,00
	26,26
	105,04
	


	Obec s rozšířenou působností – 011  Šumperk

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Velké Losiny
	Ludvíkov
	21
	Změna způsobu zásobování vodou z individuálního na napojení vodovod Velké Losiny
	Vodovod nebude ani do budoucna.
	Vybudování vodovodu v délce cca 2453 m, mat PE 100 RC, SDR 11.


	Obec s rozšířenou působností – 011   Šumperk

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu Mze (mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Velké Losiny
	Ludvíkov
	21
	0,00
	7,673
	365,381
	


	Obec s rozšířenou působností – 013  Zábřeh

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Předmět změny
	Technické řešení
v PRVKOK
	Technické řešení navrhované změny

	Hynčina 
	Hynčina

Křižanov

Dlouhá Ves
	218

57

40

Celkem:  315
	Změna způsobu likvidace splaškových vod z místních částí napojením na ČOV Hynčice
	Splašková kanalizace a ČOV v obci Hynčina, v místních částech řešit individuálně.
	Hynčina: Výstavba nové splaškové kanalizace v délce cca 2486 m, ČOV 190 EO, 1 ČS.

Křižanov: výstavba splaškové kanalizace 2445 m a napojení na ČOV Hynčina.  
Dlouhá Ves: výstavba tlakové splaškové kanalizace 1497 m a napojení na ČOV Hynčina.


	Obec s rozšířenou působností – 013  Zábřeh

	Obec / Žadatel
	Místní část
	Počet řešených trvale bydlících obyvatel (TBO)
	Pořizovací (aktualizovaná) cena

- investiční náklad -

podle metodického pokynu MZe

pro stejnou časovou úroveň 

(mil. Kč)
	Měrný investiční

náklad na 1 řešeného obyvatele pro navrhovanou změnu (tis. Kč/1 TBO)
	Poznámka

	
	
	
	PRVKOK
	Navrhovaná změna
	
	

	Hynčina 
	Hynčina

Křižanov

Dlouhá Ves
	218

57

40

Celkem:  315
	0,00

0,00

0,00
	40,501
	128,575
	


Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 12. 12. 2022





              Stránka  13 (celkem 17)
49. - Aktualizace č. 14 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území Olomouckého kraje

Příloha č. 01_Přehled změn a doplňků řešení zásobování pitnou vodou, odvádění a čištění odpadních vod v obcích navržených ke schválení v rámci 14. aktualizace PRVKOK.

